UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày       tháng 6 năm 2023

V/v  tham gia Chiến dịch

"Tháng hành động tuyên truyền

về nhận diện và phòng chống

lừa đảo trực tuyến"

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Thực hiện Công văn số 2416/BTTTT-CATTT ngày 24/6/2023 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về việc tham gia Chiến dịch "Tháng hành động tuyên

truyền về nhận diện và phòng chống lừa đảo trực tuyến"; đồng chí Lương Trọng

Quỳnh, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông cử cán bộ đầu mối; chủ trì, phối hợp

với các cơ quan liên quan chủ động tổ chức thực hiện các nội dung theo yêu cầu

của Bộ Thông tin và Truyền thông tại Công văn trên; báo cáo kết quả triển khai

về Bộ Thông tin và Truyền thông, UBND tỉnh trước ngày 23/7/2023.

(Công văn số 2416/BTTTT-CATTT gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh thông báo để Sở Thông tin và Truyền

thông thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các Phòng: KGVX, TH, TTTT;

- Lưu: VT, KGVX(HTHT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2023-06-27T14:41:18+0700

		2023-06-27T15:23:59+0700

		2023-06-27T15:23:59+0700

		2023-06-27T15:23:59+0700